
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

- 06 " 2021 г. № -f&ftj-t 

О внесении изменений в 
постановление главы местного 
самоуправления города Губкина 
и Губкинского района 
от 7 апреля 2008 года № 608 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями администра-
ция Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление главы местного самоуправления 
города Губкина и Губкинского района от 7 апреля 2008 года № 608 «О совер-
шенствовании системы управления муниципальными унитарными предприяти-
ями, муниципальными учреждениями и обществами с ограниченной ответ-
ственностью, единственным участником которых является муниципальное об-
разование Губкинский городской округ, и определении условий общеэкономи-
ческого функционирования субъектов хозяйствования» (в редакции постанов-
ления главы местного самоуправления г. Губкина и Губкинского района 
от 07.10.2008 №2109. постановления главы администрации Губкинского го-
родского округа от 29.01.2010 № 148, постановлений администрации Губкин-
ского городского округа от 13.05.2013 № 1053-па, от 04.09.2013 № 2088-па, 
от 04.08.2014 № 1701-па, от 15.01.2015 № 8-па, от 22.01.2016 № 17-па, 
от 27.03.2017 № 479-па, от 02.08.2017 № 1195-па, от 01.11.2017 № 1682-па, 
от 20.11.2018 № 1876-па, от 17.12.2018 № 2079-па, 24.09.2019 № 1649-па, 
от 07.11.2019 № 1908-па, от 04.06.2021 № 782-па): 

в состав балансовой комиссии администрации Губкинского городского 
округа (далее - балансовая комиссия), утвержденный в пункте 3 вышеуказан-
ного постановления: 



2 

- вывести из состава балансовой комиссии Нечепаеву Ольгу Михайловну, 

ввести в состав балансовой комиссии: 
Колесникова 
Юрия Владимировича 

Горбач 
Ирину Ивановну 

заместителя главы администрации по ЖКХ и 
системам жизнеобеспечения, заместителем 
председателя комиссии 
заместителя главы администрации по бюджет-
ной политике и финансовому обеспечению, 
начальника управления финансов и бюджетной 
политики, заместителем председателя комис-
сии 
заместителя начальника управления жилищно-
коммунального комплекса и систем жизне-
обеспечения. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по инвестиционной политике и экономическому разви-
тию Сотник JI.A. 

Карасе ву 
Анастасию Викторовну 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


